

Ritter Binderup ApS

Udsigten 4, 9670 Løgstør

CVR-nr. 33 08 13 83

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Pia Ritter Binderup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ritter Binderup ApS Udsigten 4 9670 Løgstør Telefon: 98671655 Telefax: 98671977 CVR-nr.: 33 08 13 83 Stiftet: 20. august 2010 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Pia Ritter Binderup, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Associeret virksomhed	Ejendommen 2014 ApS, Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i at eje anparten i Ejendommen 2014 ApS og aktier i Hanherred & Himmerland Biler A/S.

Hovedaktiviteten i Ejendommen 2014 ApS er at eje andel i Ejendommen Aalborgvej 1 I/S, som udlejer en ejendom til Hanherred & Himmerland Biler A/S. Hovedaktiviteten i Hanherred & Himmerland Biler A/S er at være autoriseret Toyota forhandler, hvis aktivitet er salg og reparation af biler fra forretningsstederne i Løgstør, Brovst og Aars.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 209 t.kr. mod et overskud sidste år på 133 t.kr., og betragtes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 861 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 76,0 % af de samlede aktiver på 1.133 t.kr., hvilket er en stigning på 12,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	71.281	89.312
Administrationsomkostninger	-7.625	-7.125
Resultat før finansielle poster	63.656	82.187
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	150.145	52.000
Andre finansielle indtægter	10.434	12.530
Finansielle omkostninger	-11.077	-13.494
Resultat før skat	213.158	133.223
Skat af årets resultat	-4.650	0
Årets resultat	208.508	133.223
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.281	89.312
Overføres til overført resultat	137.227	43.911
Disponeret i alt	208.508	133.223

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	185.593	114.312
	Andre kapitalandele	<u>682.145</u>	<u>562.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>867.738</u>	<u>676.312</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>867.738</u>	<u>676.312</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	257.964	337.530
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>4.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>257.964</u>	<u>342.180</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.425</u>	<u>4.800</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>265.389</u>	<u>346.980</u>
	Aktiver i alt	<u>1.133.127</u>	<u>1.023.292</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.593	89.312
4	Overført resultat	620.463	483.236
	Egenkapital i alt	<u>861.056</u>	<u>652.548</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	272.071	370.744
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	272.071	370.744
	Gældsforpligtelser i alt	<u>272.071</u>	<u>370.744</u>
	Passiver i alt	<u>1.133.127</u>	<u>1.023.292</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar	89.312	0
Årets resultat	<u>71.281</u>	<u>89.312</u>
Opskrivninger 31. december	<u>160.593</u>	<u>89.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>185.593</u>	<u>114.312</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen 2014 ApS	Løgstør	50 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:		
20. august 2010, indskud i forbindelse med stiftelse 80.000 kr.		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	89.312	0
Årets overførte resultat	<u>71.281</u>	<u>89.312</u>
	<u>160.593</u>	<u>89.312</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	483.236	439.325
Årets overførte resultat	<u>137.227</u>	<u>43.911</u>
	<u>620.463</u>	<u>483.236</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomheden Hanherred & Himmerland Biler A/S' engagement med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i nom. 120 t.kr. aktier i Hanherred & Himmerland Biler A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 682 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 8 t.kr. vedrørende skattemæssig underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet underskuddene ikke forventes anvendt inden for 3 - 5 år.